Совет Южского муниципального района
Ивановской области

Р Е Ш Е Н И Е
от

О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального
района от 20.07.2023 года № 58 «О внесении изменений в решение

Совета Южского муниципального района от 27.01.2023 года № 7 «Об
утверждении'Прогнозного плана приватизации муниципального

имущества Южского муниципального района на 2023 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Порядком приватизации муниципального имущества Южского
муниципального района, утвержденным решением Южского районного
Совета от 31.05.2013 года № 42 (в действующей редакции), Совет
Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Южского муниципального района от
20.07.2023 года № 58 «О внесении изменений в решение Совета Южского
муниципального района от 27.01.2023 года № 7 «Об утверждении
Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Южского
муниципального района на 2023 год» следующее изменение:

пункт 4 Раздела 1 Прогнозного плана приватизации муниципального
имущества Южского муниципального района на 2023 год изложить в
новой редакции:______ ■_______________________________________ ________

Автотранспортное средство,
идентификационный номер (VIN)

ХТТ22060250433494, марка, модель ТС -  УАЗ

4.
-  220602, наименование (тип ТС) -  спец.
пассажирское, категория ТС -  В/М2, год

изготовления ТС -  2005, в том числе тахограф,
модель «Меркурий ТА-001», производитель

«АСТОР ТРЕЙД» г. Москва, серийный номер
0000289701

Ивановская
область, г. Южа.

Аукцион

* Размер ожидаемых в 2023 году поступлений в бюджет Южского
муниципального района Ивановской области от приватизации муниципального
имущества устанавливается на основании отчетов об оценке, подготовленных в
соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-Ф3 (ред. от 02.07.2021) «Об
оценочной деятельности в Российской Федерации», составит 2 004 685 руб. (два
миллиона четыре тысячи шестьсот восемьдесят пять рублей).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на
официальном сайте Южского муниципального района www.yuzha.ru,
официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для
размещения информации о проведении торгов.

йона
Председатель Совета Южского
муниципального района

http://www.yuzha.ru